UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº  445

O Reitor da Universidade Estadual de Santa

Cruz - UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC

Nº 97/2019, consoante Processo SEI nº 073.6769.2019.0012901-11,

RESOLVE

Art. 1º – Homologar o resultado final da

Seleção para Aluno Especial do Programa de Pós-Graduação em

Enfermagem, nível Mestrado Profissional, conforme indicado a seguir:

CANDIDATOS ÀS VAGAS ESPECIAIS DO MESTRADO PROFISSIONAL EM

ENFERMAGEM POR ORDEM CLASSIFICATÓRIA E POR DISCIPLINA

CANDIDATO(A) ORDEM
CLASSIFICATÓRIA

DISCIPLINA(S) CONTEMPLADA(S)

Maria do Rosário Andrade Barreto
Ferreira

1º CUIDADO EM ENFERMAGEM E SAÚDE
METODOLOGIA DE PESQUISA

Verônica Gonçalves dos Santos
2º CUIDADO EM ENFERMAGEM E SAÚDE

METODOLOGIA DE PESQUISA

Guilherme Antunes Sotero Santos
Souza

3º CUIDADO EM ENFERMAGEM E SAÚDE
EPISTEMOLOGIA EM ENFERMAGEM

Patrícia Campos Monteiro 4º METODOLOGIA DE PESQUISA

Luiza Franco de Almeida 5º EPISTEMOLOGIA EM ENFERMAGEM

Jamille Barreto Miranda 6º TECNOLOGIAS INOVADORAS EM SAÚDE

Daniela Simões Gomes Moscardini 7º TECNOLOGIAS INOVADORAS EM SAÚDE

Juliana Brandão de Souza 8º TECNOLOGIAS INOVADORAS EM SAÚDE

Gabriella Lins Guimarães Guirra de
Carvalho

9º
EPISTEMOLOGIA EM ENFERMAGEM

Art. 2º - As matrículas serão efetivadas

presencialmente e exclusivamente no dia 12 de agosto de 2019, na Secretaria

do Colegiado do PPGEnf, Pavilhão Jorge Amado, 2º andar, no horário das

08:00 às 12:00 horas.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 08 de agosto de 2019.

EVANDRO SENA FREIRE
REITOR

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br